
 
 
 P
    
 
 
 
 

 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 
Area Risorse Umane 
Responsabile: Sig. Vincenzo Costantini 
  
Servizio Reclutamento e Gestione Personale 
Tecnico- Amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Roberta Colecchia 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti da dirigente amministrativo 
di seconda fascia, con rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, per le 
esigenze dell’Università di Foggia (Cod. Sel. 4/2022). Nomina Commissione. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTI   lo Statuto dell’Università di Foggia; 
 il D.P.R. 09.05.1994 n. 487, avente ad oggetto “Regolamento recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione 
nei pubblici impieghi”; 

 il D.Lgs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, recante 
“Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

 il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 881/2022, prot. n. 68013-VII/1 del 
22.12.2022, con cui è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n. 2 posti da dirigente amministrativo di seconda fascia, con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, per le esigenze 
dell’Università di Foggia (Cod. Sel. 4/2022).; 

PRESO ATTO che l’art. 15 del predetto D.D.G. n. 881/2022, individua, quale responsabile del 
procedimento, il Sig. Vincenzo Costantini; 

 inoltre, che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione 
al concorso in parola, fissato a termini dell’art. 3 del bando, è scaduto in data  
30.01.2023; 

TENUTO CONTO  che l’art. 6 del predetto decreto stabilisce che la Commissione esaminatrice 
viene nominata, con provvedimento del Direttore Generale, ai sensi dell’art. 35, 
co. 3, lett. e), del D. Lgs. n. 165/2001; 

RAVVISATA pertanto, l’esigenza di costituire la commissione in parola, mediante 
l’individuazione di n. 3 componenti e n. 1 segretario verbalizzante; 

SENTITI gli esperti all’uopo individuati tra Direttori, dirigenti e funzionari di diverse 
Università Statali; 

ACQUISITE le disponibilità dei medesimi, a seguito di formale richiesta avanzata da questa 
Università, nonché le relative autorizzazioni allo svolgimento dell’incarico ai 
sensi dell’art. 53 D.lgs. 165/2001 concesse dalle amministrazioni di 
appartenenza; 

 
 
 





 

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

 
DECRETA 

 
- di nominare la Commissione Giudicatrice del concorso pubblico di che trattasi, come segue:  

 

 Dott. Vincenzo Tedesco, Direttore Generale Politecnico di Torino – Presidente; 

 Dott. Candeloro Bellantoni, Direttore Generale Università di Parma – Componente; 

 Dott.ssa Chiara Turco, Dirigente Area IV Risorse Umane – Università di Salerno - Componente; 
 

- di nominare la Dott.ssa Filomena Ferrara, Funzionario Amministrativo Ufficio Didattica, Organi 
Collegiali, Alta Formazione dell’Università di Salerno, in qualità di Segretario Verbalizzante. 

 
 

Il Direttore Generale 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 
 
 
 

                                    Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 


		2023-02-10T13:35:47+0000
	ROMEI TERESA




